
Název nabídky Kalkulace dodávek projektu CRP 2021
"Optimalizace  a automatizace procesů EIS v síti vysokých škol"

UJEP
15.12.2021
31.12.2021
Zdeněk Mareš, Tomáš Malkus, Petr Klement

 21%
Kč/MJ MJ Počet Celkem vč.DPH Poznámka

M7

M7a
1 200 Hod 120 144 000 174 240

M7b
1 200 Hod 80 96 000 116 160

M7c
1 200 Hod 140 168 000 203 280

M7d
1 200 Hod 60 72 000 87 120

M7e
0 hod 0 0 0

Instalace prototypu 
30.11.2021, dokončení a 
předání díla 15.12.2021

-661 -800

479 339 580 000

Datum a podpis: 24.06.2021

Zkušební provoz upravených funkcí modulu Majetek v 
testovacím a produkčním prostředí - zdarma

• Odstranění odchylek uživatelského rozhraní v modulu 
Majetek (HD42538 a další)
• Zavedení kontrolních info-oken do hlavních pořizovacích 
formulářů (HD 35196 a další)
• Rozšíření vstupních kontrol a vazeb při pořízení majetku

Analýza, vývoj, instalace, 
implementace, testování,  
úpravy SW pro reálný 
provoz, dokumentace. 

Přírůstky SW budou zahrnovat licenci pro neomezené užívání díla v rámci UJEP a v celé sekci 1 projektu CRP 2021.
Podpora nových funkcionalit bude řešena dle Servisní smlouvy iFIS, rozšířením paušálních služeb. 
Cena podpory nových funkcionalit nepřevýší 19% z ceny investice ročně. 
Cena podpory upravených funkcionalit se nemění. 

Dílčí úpravy modulu Majetek pro sjednocení a 
optimalizaci uživatelského rozhraní na základě 
požadavků VVŠ a analýzy aktuálních priorit v roce 
2021:

Zákazník

Na základě Vaší předběžné poptávky, konzultací a požadavků v HelpDesk Vám předkládáme cenovou kalkulaci - nabídku vývojových a 
implementačních prací projektu CRP 2021.

Rozvoj - technické zhodnocení iFIS a licence

Termín dodávky

Práce budou zahájeny ihned po odsouhlasení této kalkulace. 
Instalace přírůstků budou provedeny po vystavení závazné objednávky nebo po podpisu smlouvy.

Sleva, zaokrouhlení

• Zvětšení hlavních formulářů (HD 34063)

BBM spol. s r. o. , Kocínova 138/5, 397 01 Písek, 
DIČ CZ40755592, tel. 382 209 111, fax 382 209 128, www.bbm.cz

Celkem 

Poznámky

Platnost nabídky
Zpracoval

Položka


